Ryzyko braku zgodności Otoczenie prawne spółki związane z prowadzoną działalnością gospodarczą
oraz funkcjonowaniem spółki na rynku kapitałowym podlega znaczącym
zmianom co powoduje ryzyko związane z ewentualnym nie uwzględnieniem
zmian prawnych w działalności spółki.

Sankcje karne, w tym kary finansowe.
Utrata wizerunku

- procedury wewnętrzne, w tym w zakresie kontroli wewnętrznej i
audytu wewnętrznego

Dodatkowe informacje na temat zarządzania ryzykiem znajdują się w Pkt 36 Skonsolidowanego Sprawozdania Finansowego Grupy Kapitałowej Grupy Kęty S.A.

za 2018 rok.

Sprawozdanie Zarządu Grupy Kęty S.A. z działalności Spółki i Grupy Kapitałowej w 2018 roku

68

11. GRUPA KĘTY S.A. NA RYNKU KAPITAŁOWYM
AKCJE I AKCJONARIUSZE

GRI 102-5, GRI 102-10

Akcje spółki są notowane na GPW w Warszawie od 16 stycznia 1996 roku. Aktualnie akcje spółki są

notowane w ramach indeksu mWIG40. Liczba wszystkich wyemitowanych akcji Grupy Kęty S.A. na dzień

31 grudnia 2018 r. wynosiła 9 545 447 szt. o wartości nominalnej 2,50 zł każda.  Wykaz akcjonariuszy

posiadających więcej niż 5% akcji na dzień 31 grudnia 2018 i 2017 roku przedstawia się następująco:

Liczba akcji
31.12.2018

Udział w kapitale
Liczba akcji
31.12.2017

Udział w kapitale

OFE AVIVA Santander 1 762 985 18,47% 1 750 000 18,38%

Nationale Nederlanden OFE 1 836 002 19,23% 1 733 000 18,20%

OFE PZU ZŁOTA JESIEŃ 946 571 9,92% 865 000 9,08%

AEGON PTE 688 823 7,22% 590 000 6,20%

PTE Allianz Polska  491 227 5,15% 498 000 5,23%

MetLife OFE 509 873 5,34% bd bd

Pozostali 3 309 966 34,68% 4 085 700 42,91%

Razem  9 545 447 100,00% 9 521 700 100,00%

Po dniu bilansowym nie nastąpiły żadne istotne zmiany w strukturze akcjonariuszy posiadających więcej

niż 5% akcji na WZA spółki. Ponadto Zarząd nie posiadał informacji o jakiejkolwiek umowie, w tym

zawartej po dniu bilansowym, w wyniku której mogłyby nastąpić istotne zmiany w strukturze

własnościowej Grupy Kęty S.A.

NOTOWANIA AKCJI NA GPW W WARSZAWIE

W trakcie 2018 roku (bazując na kursach zamknięcia):

- średnia cena osiągnęła wartość 358 zł (spadek o 13% w porównaniu z zeszłym rokiem),

- cena minimalna (24 lipca) wyniosła 314 zł a maksymalna (3, 22 i 23 stycznia) 412 zł,

[…]

elektronicznej oraz brak możliwości zapewnienia infrastruktury technicznej niezbędnej dla sprawnego
przeprowadzenia walnego zgromadzenia przy wykorzystaniu środków komunikacji elektronicznej przy
zachowaniu odpowiedniego poziomu bezpieczeństwa w trakcie obrad walnego zgromadzenia Grupy
Kęty S.A. punkt drugi oraz trzeci niniejszej rekomendacji nie jest realizowany.

W przypadku zmiany okoliczności faktycznych lub prawnych lub oczekiwań akcjonariuszy w tym zakresie,
Spółka nie wyklucza stosowania niniejszej rekomendacji w pełni.

ZNACZĄCY AKCJONARIUSZE

Akcje spółki Grupa Kęty S.A. są notowane na GPW w Warszawie od 16 stycznia 1996 roku. Liczba

wszystkich wyemitowanych akcji Grupy Kęty S.A. na dzień 31 grudnia 2018 r. wynosiła 9 545 447

o wartości nominalnej 2,50 zł każda. Na dzień publikacji niniejszego dokumentu akcje Spółki

zakwalifikowane są do indeksu mWIG40.

Wykaz znaczących akcjonariuszy Spółki, posiadających powyżej 5% udziału w ogólnej liczbie głosów na

Walnym Zgromadzeniu wg stanu na dzień 31 grudnia 2018 i 2017 roku przedstawiony został

w poniższej tabeli*:

31.12.2017 r. 31.12.2018 r.

Liczba akcji
Udział w kapitale

zakładowym i ogólnej
liczbie głosów

Liczba akcji
Udział w kapitale

zakładowym i ogólnej
liczbie głosów

OFE Nationale-Nederlanden 1 733 000 18,20% 1 836 002 19,23%

OFE Aviva Santander 1 750 000 18,38% 1 762 985 18,47%

http://www.grupakety.com/pl/11,lad-korporacyjny.html
http://www.grupakety.com/pl/11,lad-korporacyjny.html
http://www.grupakety.com/pl/77,transmisje.html

Sprawozdanie Zarządu Grupy Kęty S.A. z działalności Spółki i Grupy Kapitałowej w 2018 roku

71

OFE PZU ZŁOTA JESIEŃ 865 000 9,08% 946 571 9,92%

AEGON PTE 590 000 6,20% 688 823 7,22%

PTE Allianz Polska  498 000 5,23% 491 227 5,15%

MetLife OFE  - - 509 873  5,34%

Pozostali 4 085 700 42,91% 3 309 966 34,68%

Razem  9 521 700 100,00% 9 545 447 100,00%

*stan na 31 grudnia 2018 r. w oparciu o bazę sprawozdań PTE o strukturze aktywów

W roku 2018 miała miejsce jedna zmiana wśród znaczących akcjonariuszy. W dniu 21 maja 2018 r.
Spółka otrzymała od MetLife PTE S.A. zawiadomienie sporządzone w trybie art.
69 ust. 1 pkt 1 ustawy o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych
do zorganizowanego obrotu oraz spółkach publicznych o zwiększeniu przez MetLife Otwarty Fundusz
Emerytalny zaangażowania w spółce Grupa Kęty S.A. powyżej 5%.

ZARZĄD

Skład Zarządu oraz informacje o dokonanych zmianach
W roku 2018 miały miejsce następujące zmiany w składzie zarządu Spółki. W dniu 28 marca 2018 roku